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68

69
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74
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77
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81

82

86

92

93

103

104

110

111

112

119

145

3

78

77

3

10

70

56

18

9

90

97

28

60

2

83

64

45

6

59

25

Licença

Adaptaçao E/Bebidas C/Pista de Dança(Legalizaçao), Pogido,Gondoriz GONDORIZ
AVV

Anexos, Cumieira,Vale VALE AVV

Habitação unifamiliar, Gerei,São Cosme e São Damião SÃO COSME E SÃO DAMIÃO

Habitação unifamiliar, Gerei,São Cosme e São Damião SÃO COSME E SÃO DAMIÃO

Estábulo, Igreja,Sá SÁ AVV

Anexos, Veiga,Oliveira OLIVEIRA AVV

Legalização de obras, Torre,São Cosme e São Damião SÃO COSME E SÃO DAMIÃO

Licenciamento de moradia, Zebra,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação unifamiliar, Pinheiro,Couto COUTO AVV

Muro de Suporte, Zebra,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação unifamiliar, Arquinho,Paçô ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação unifamiliar com anexo(s), Vilarinha  das Quartas,Soajo SOAJO

Garagem, Paço,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação unifamiliar, Bouça,Couto COUTO AVV

Garagem, Pinheiro,Couto COUTO AVV

Reconstrução e ampliação de habitação, Redonda,Vale VALE AVV

Habitação unifamiliar, Souto Novo,Aguiã AGUIÃ

Reconstrução e ampliação de habitação, Penacova,Vale VALE AVV

Muros de Suporte, Pousada,Grade GRADE

Habitação unifamiliar, Chão da Pereira,São Paio Arcos Valdevez ARCOS DE
VALDEVEZ

Reconstrução e ampliação de habitação, Paradela,Soajo SOAJO

2007

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2013

2014

2011

2015

2014

2014

2014

2015

2011

2015

2015

PEPECAIN, Unipessoal, Lda., gerente José Higino
Alonso Alonso

Tiago André Mendonça Fernandes rep. por
Bernardino de Sousa Alves

Vítor Pinto Fernandes

Vítor Pinto Fernandes

Hélio Domingos Lopes Pontes

Audio Amorim Azevedo

Tereza de Melo Campos Peixoto Alves

Jorge Manuel da Silva Pinto

Cesar Fernandes Natario Lage e Outro

Manuel Cortinheiro Beites

Manuel Cortinheiro Domingues

António Barros Lopes

Domingos Jorge Pinto Gomes

Helena Araújo Gachineiro Oliveira

Maria Leonor Rodrigues Fernandes Conde

Maria da Conceição Cerqueira Gonçalves

Filipe da Cunha Rodrigues

António Pereira

Norberto Manuel Martins Malheiro, representado
por Joaquim de Araújo Dantas

Vitorino Duarte Rodrigues

Manuel Joaquim Marques de Sousa

Requerente

P-PC

LE-ACE

LE-EDI

LE-EDI

LE-LAFA

LE-ACE

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-ACE

LE-EDI

LE-EDI

LE-ACE

LE-EDI

LE-ACE

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-ACE

LE-EDI

LE-EDI

02-07-2015

03-07-2015

09-07-2015

09-07-2015

29-07-2015

03-08-2015

04-08-2015

05-08-2015

05-08-2015

05-08-2015

17-08-2015

25-08-2015

09-09-2015

01-10-2015

05-10-2015

27-10-2015

27-10-2015

17-11-2015

17-11-2015

19-11-2015

18-12-2015

Emitida

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Processo
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/
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Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1
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Obra

120

94

100

73

87

95

98

101

102

106

113

115

116

70

80

84

89

90

91

96

97

22

33

16

46

48

79

12

20

42

128

10

66

11

2

50

6

17

37

14

29

263

Licença

Apartamentos Turísticos, Carreiras,Soajo SOAJO

Habitação unifamiliar, Prova,Paçô ARCOS DE VALDEVEZ

Ampliação de habitação, Lamela,Sabadim SABADIM

Ampliação de habitação, Grijó,Rio Frio RIO FRIO AVV

Habitação unifamiliar, Breia,Rio de Moinhos RIO DE MOINHOS AVV

Habitação unifamiliar, Andeviso,Eiras EIRAS AVV

Reconstrução de habitação, Seara,Aguiã AGUIÃ

anexo, Garei,Rio Frio RIO FRIO AVV

Habitação unifamiliar, Vila Nova,Aguiã AGUIÃ

Habitação multifamiliar, Casalsoeiro,Vila Fonche ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação unifamiliar, Regueira,Sabadim SABADIM

Legalização de obras, Barrozinha,Sabadim SABADIM

Muro de vedação, Codeceira,Prozelo PROZELO AVV

Habitação unifamiliar, Algarvia,São Paio Jolda SÃO PAIO JOLDA

Construção de Edifício, Casalsoeiro - Loteamento Quinta Casa Nova, Lote 3,Vila
Fonche ARCOS DE VALDEVEZ

Garagem, Penacível,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação unifamiliar, Tapada,Tabaçô TABAÇÔ

Habitação unifamiliar, Valinho,Madalena (Jolda) JOLDA (MADALENA)

Legalização de obras, Cancela,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação unifamiliar com anexo(s), S.Tiago,Padreiro (Santa Cristina) PADREIRO
(SANTA CRISTINA)

Construçao de Moradia, Fontao Covo,Guilhadeses 

2012

2013

2015

2012

2015

2014

2014

2014

2015

2011

2015

2015

2015

2013

2008

2014

2015

2013

2015

2015

1975

Alexandre Esteves Domingos Rodrigues

José Augusto do Lago Cerqueira

José Sousa Barros

Maria da Glória Barbosa Pereira Lima, rep.por
Laura Maria da Cunha Pereira Pinto

Maria Helena Pinto Afonso Amorim

José Manuel Fernandes Lopes

José Manuel Campos de Almeida

Maria Isabel Dantas de Sousa

Marcelino Fernando Martins da Mota

Margisol - Operações sobre Imóveis, Lda

Eduardo Manuel Vilas Boas Sousa

Nuno Roberto Brandão de Brito

Florinda Pinto Rodrigues

Carlos Rodrigues Moreira

Manuel Amorim Barros, Lda.

Maria Piedade Barbosa Cerqueira

Andreia Sofia da Silva Pereira

José de Araújo Soares

Adelina Barros Sousa

Elisilva - Comércio de Tabacos, Lda.

Ilda da Luz Fernandes de Amorim Rodrigues

Requerente

LE-TUR

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-ACE

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-ACE

LE-EDI

P-PC

LE-ACE

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

LE-EDI

P-PC

29-12-2015

05-10-2015

22-10-2015

13-07-2015

09-09-2015

09-10-2015

15-10-2015

22-10-2015

22-10-2015

28-10-2015

24-11-2015

27-11-2015

27-11-2015

09-07-2015

13-08-2015

02-09-2015

25-09-2015

29-09-2015

29-09-2015

15-10-2015

15-10-2015

Emitida

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Processo
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Alvará de Obras 51Total
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/

/

/

/

/

/

/

Zona A-1

Zona A-2

Zona A-2

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2
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Obra

99

105

107

117

118

83

85

88

108

7

33

10

63

67

2

1

11

5

Licença

Habitação unifamiliar, Alto das Telhas,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação unifamiliar, Milhundos,Souto SOUTO AVV

Muro de vedação, Letrigo,Rio Cabrão RIO CABRÃO

Habitação unifamiliar, Casal Senim,Miranda ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação unifamiliar com anexo(s), Vália,São Paio Jolda SÃO PAIO JOLDA

Estabelecimentos de bebidas, Chã,Loureda LOUREDA

Energias alternativas, Fervença,Gavieira GAVIEIRA

Anexo, Paredes,Padroso PADROSO AVV

Muro de vedação, Carvalhal,Eiras EIRAS AVV

2014

2015

2015

2014

2014

2015

2014

2014

2013

Manuel Secundino Esteves de Caldas

Odete da Conceição Ribeiro da Silva

IB Ehrenreich Thomsen

Américo Fernandes Correia

Eugénia da Conceição Guilherme Pereira Vale

Ilda MArgarida Pedreira Franco

Vento Minho - Energias Renováveis, SA

Carlos Manuel Oliveira da Cunha

Otelinda de Brito Fernandes

Requerente

LE-EDI

LE-EDI

LE-ACE

LE-EDI

LE-EDI

LE-ERB

LE-IES

LE-ACE

LE-ACE

19-10-2015

27-10-2015

03-11-2015

02-12-2015

18-12-2015

26-08-2015

07-09-2015

11-09-2015

11-11-2015

Emitida

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Processo
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/

/
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